РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.07.2016 ( 54
х. Малотокмацкий
О назначении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта планировки земельного участка, расположенного с восточной стороны от   ул. Первомайская  х.Краснянка Миллеровского района Ростовской области

                  На основании статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 г, № 191- ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решения комиссии по проведению публичных слушаний, руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Первомайского сельского поселения, утвержденного решением Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 25.08.2011, №116/1, постановления главы Первомайского сельского поселения от 29.07.2011 г,   № 36/1   «Об утверждении регламента подготовки и проведения публичных слушаний по вопросам специальных согласований», Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.   Назначить    публичные слушания  по вопросу рассмотрения проекта планировки земельного участка, расположенного с восточной стороны от                 ул. Первомайская х. Краснянка Миллеровского района Ростовской области

      2. Провести 11.08. 2016 в 17-00  публичные слушания  по адресу: 346101, х. Малотокмацкий, ул. Мира, 15, Миллеровского района Ростовской области (Малотокмацкий СДК).

      3.  Комиссии по проведению публичных слушаний по вопросам специальных согласований Первомайского сельского поселения обеспечить:

     3.1.Организацию и проведение публичных слушаний;

     3.2.Соблюдение требований законодательства, правовых актов по организации и проведению публичных слушаний;

     3.3.Информирование заинтересованных лиц о дате, месте, времени проведения публичных слушаний;

      3.4.Размещение документации по теме публичных слушаний для предварительного ознакомления по адресу:                                                                           х. Малотокмацкий, ул. Мира, 15

     3.5.Своевременную подготовку и опубликование заключения о результатах публичных слушаний в Официальном выпуске  «Нашего края» «Вести власти».

     4.Заинтересованные лица вправе до 10.08.2015 включительно представить свои предложения и замечания по теме публичных слушаний в комиссию по адресу: 346101, ул. Мира, 15, х. Малотокмацкий, Миллеровский район Ростовская область.

     5.Опубликовать настоящее постановление в в Официальном выпуске  «Нашего края» «Вести власти».

     6.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Первомайского
сельского поселения

                                                              М.Н. Левочкин
Постановление вносит ведущий

специалист Ганноченко М.П.